
Portaria 0266 (2263987)         SEI 201400002000352 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 0266/2018 - SSP

O Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás no uso de suas atribuições
legais, em decorrência do Decreto s/n de 01 de dezembro de 2017, publicado no Diário Oficial n° 22.700,
de 04 de dezembro de 2017, referente à concessão de Promoção por Ato de Bravura e considerando o
Processo n° 201400002000352, notadamente o Despacho n° 284/2018-GEARA e o Art. 6º, inc. III da
Lei Complementar Estadual nº 126/2016;

RESOLVE:

Art. 1º ANULAR, a Portaria nº 0062/2018/SSP, datada de 30 de janeiro de 2018,
publicada no Diário Oficial/GO n° 22.742, de 02 de fevereiro de 2018, que aditou a Portaria n°
0165/2015/SSP, de 06 de fevereiro de 2015 que promoveu ao posto de Tenente Coronel e transferiu para
a reserva remunerada o, então, MAJOR PM 14.651 JOÃO DE DEUS TEIXEIRA BARBOSA, CPF
196.028.631-53.

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria ao Comando-Geral da Polícia
Militar do Estado de Goiás, à Superintendência de Gestão, Planejamento e Finanças/SSP e à
GOIASPREV para conhecimento e demais providências;                    

 PUBLIQUE-SE.                   

 Gabinete do Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 23
dias do mês de abril de 2018.

 

IRAPUAN COSTA JÚNIOR
Secretário

 

 

IRAPUAN COSTA JUNIOR
SECRETÁRIO DE ESTADO   

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - www.ssp.go.gov.br
AVENIDA ANHANGUERA 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - GOIANIA - GO 

 Fones: 3201.1000

Referência: Processo nº 201400002000352 SEI 2263987


	201400002000352
	Portaria 0266 (2263987)


